
 
 
  
 
 
 

 Strana 1 z 1  
 

   

PROHLÁŠENÍ TÝKAJÍCÍ SE OSOB, KTERÉ JSOU EXPONOVÁNI V POLITICKÉ POZICI 
RODINNÍ PŘÍSLUŠNÍCI PEP A LIDÉ BLÍZCE SPOLUPRÁCUJÍCÍ S PEP 

V souladu s požadavky zákona č..253/2008 Sb. (AML zákon -  o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu) v platném znění, vyplňte formulář níže. 

 

Nazev subjektu (Akceptanta): 

Statutární město Jablonec nad Nisou………… 

IČ: 

 

Právní forma 
subjektu :    Fyzická osoba podnikající 

 Právnická osoba 

 Jiné ...Město............................... 
     

 

I. Prohlášení 

Údaje o osobě zaujímající exponované politické postavení: 

Jméno a Příjmení: Ing. Milan Kouřil 

Funkce vykonávaná touto osobou / pozice: Náměstek pro ekonomiku a majetek 

Vztah mezi politicky exponovanou osobou a Akceptantem (nebo jeho 
zástupcem nebo příjemcem): 
 

Zástupce města oprávněný podepisovat smlouvy v oblasti pro ekonomiku a majetek 

 

Druh podnikání subjektu / akceptanta: 
Popis produktů/služeb k jejichž prodeji je používán 
platební terminál POS: 

výběr správních a místních poplatků, nájem a služby 

Obvyklé ceny produktů / služeb:  Minimální: Maximální: 

Poměr prodejce:     Maloobchod      Velkoobchod 

Obvyklá hodnota transakce Od: 500,00 Do: 6 000,00 

Maximální předpokládaná hodnota transakce: 
15 000,00 

Předpokládaný měsíční obrat prostřednictvím 
platebních karet: 

50 000,00 

Název obchodního místa + adresa umístění 
terminálu: 

Magistrát města správní odbor, Komenského 22/8, 466 01 Jablonec nad Nisou 
Magistrát města inf. středisko, Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

Je obchodní místo vybaveno pokladnou?      ANO      NE 

Důvod pro osvobození od poklkadního zařízení, 
není-li pokladna používána: 

 
 

Typ objektu, ve kterém budou přijímány platby (ve kterém bude POS terminál umístěn): 

    Veřejně přístupné stálé prostory (prodejna, OC, aj.)      Soukromý byt 

    Veřejně přístupné dočasné prostory (uspořádaný stánek, přívěs, atd.)      Vozidlo (např. Taxi, dopravní služby, silniční asistence, atd.) 

    Kancelář ve skladu / sklad      Žádné konkrétní místo založení (přijímání plateb od zákazníka) 

    Jiný (Upřesni): 
 

Vztah k používání objektu: 
    Vlastní prostory   

 Nájem        

 Jiný (Upřesni):          

Uveďte, od kdy je objekt vlastněn / 
využíván akceptantem: 

 
Uveďte, od kdy je objekt využíván akceptantem k provozování 
uvedeného typu aktivity: 

 

Uveďte prosím zdroj 
financování zařízení: 

Vlastní zdroje z rozpočtu statutárního města 

 

Źdroj původu aktiv akceptanta*: 

 Pracovní poměr/y, úspory  Výnosy z obchodních operací/podnikání  Nájmy z majetku firmy 

 Dary,   Půjčky od majitelů firmy  Dědictví 

   Investice  Jiné (upřesněte?):         získané převodem ze státu či okresu 

* V případě oprávněných pochybností může Evo Payments International s.r.o. požadovat od Akceptanta kopie dokumentů potvrzujících výše uvedené informace (např. smlouvy, daňové nebo účetní 
doklady, notářské doklady, nabývací tituly, atd.) 

 

 

Prohlašuji, že informace uvedené v tomto formuláři jsou úplné a odpovídají skutečnosti. 

Jsem si vědom trestní odpovědnosti za nepravdivé prohlášení. 

 
Správcem uvedených osobních údajů je EVO Payments International s.r.o.. Tyto údaje budou zpracovávány pouze za účelem a v rozsahu nezbytném ke splnění zákonné 
povinnosti, která se na správce na základě zákona o boji proti praní špinavých peněz a financování terorismu. Bližší informace o zásadách zpracování a ochrany osobních údajů 
společností EVO Payments International s.r.o. a o právech subjektu údajů jsou dostupné v Pravidlech ochrany soukromí společnosti EVO Payments International s.r.o., která jsou 
přístupná na webových stránkách www.revopayments.cz v záložce Pravidla ochrany soukromí.  
.   
 
V případě vzniku jakýchkoli změn informací uvedených v tomto formuláři se zavazuji, že budu o této skutečnosti neprodleně informovat společnost EVO Payments International 
s.r.o.  

……………………………………… Ing. Milan Kouřil  …………………………………………………….. 
Místo, datum Jméno a příjmení jednatele/zástupce akceptanta v souladu s výpisem nebo plnou mocí Podpis 

    

 

 
 

0 0 2 6 2 3 4  0 


		2022-10-04T12:26:29+0200
	Milan Kouřil




